



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BB & KT APS**  
**AGERVEJ 8, 6862 TISTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. september 2016

---

Knud Teglgard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BB & KT ApS Agervej 8 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 20 05 47 43 Stiftet: 2. maj 1997 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Knud Teglgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -89.165 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.562.791 kr. og en egenkapital på 8.541.657 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-29.275</b>	<b>-32</b>
Personaleomkostninger.....	1	-76.893	-77
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-106.168</b>	<b>-109</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-74.492	59
Andre finansielle indtægter.....		66.536	115
Andre finansielle omkostninger.....		-41	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-114.165</b>	<b>65</b>
Skat af årets resultat.....	2	25.000	-15
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-89.165</b>	<b>50</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	900
Anvendt af tidligere års overskud.....		-589.165	-850
<b>I ALT.....</b>		<b>-89.165</b>	<b>50</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer.....		1.110.050	1.300
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.110.050</b>	<b>1.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.110.050</b>	<b>1.300</b>
Udskudt skatteaktiv.....		44.000	19
Andre tilgodehavender.....		200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		56.963	19
Periodeafgrænsningsposter.....		24.802	9
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>325.765</b>	<b>47</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.390.535	7.081
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>6.390.535</b>	<b>7.081</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>736.441</b>	<b>1.124</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.452.741</b>	<b>8.252</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.562.791</b>	<b>9.552</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		7.916.657	8.506
Forslag til udbytte.....		500.000	900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>8.541.657</b>	<b>9.531</b>
Anden gæld.....		21.134	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.134	21
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>21.134</b>	<b>21</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.562.791</b>	<b>9.552</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	74.631	75		
ATP.....	1.108	1		
Omkostninger til social sikring.....	349	0		
Datalønsgebyr.....	805	1		
	<b>76.893</b>	<b>77</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	15		
Regulering af udskudt skat.....	-25.000	0		
	<b>-25.000</b>	<b>15</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	8.505.822	900.000	9.530.822
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-589.165	500.000	-89.165
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>7.916.657</b>	<b>500.000</b>	<b>8.541.657</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				